





تعرّض رژیم صهیونیستی به برخوردی سیستمیک منجر می شود



وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه حدود ۵۰۰ هزار خودرو وارداتی در گمرکات کشور وجود دارد... (text continues)



وزیر صمت: به حدی خودرو وارد شده که جاناریم

وزیر صمت، معدن و تجارت با بیان اینکه حدود ۵۰۰ هزار خودرو وارداتی در گمرکات کشور وجود دارد... (text continues)

ریس جمهور تصریح کرد که کوچک ترین تعرضی از سوی رژیم صهیونیستی به خاک ایران به برخوردی سیستمیک و شدید با آنها منجر خواهد شد... (text continues)

مست عشق نیامد!

کامیل فیلم نیوز با اینکه قرار بود فیلم «مست عشق» به کارگردانی حسن فتعی، در صبح چهارشنبه ۲۹ فروردین اکران شود اما... (text continues)

فروش سوالات گواهینامه!

کامیل گجت نیوز اخبار و در کنار تمام بازار سیاههای شاخته شده در ایران، بازاری نیز برای خرید و فروش سوالات آزمون دریافت گواهینامه... (text continues)

یک آمار جالب توجه

روزنامه فرهیختگان | از میان هفت فیلمی که در فهرست اکران نوروزی ۱۴۰۳ داشته، فقط یک فیلم متعلق به کارگردانی بود... (text continues)

پرواز چارتری

در اربعین ناریم
میراث ایران | عنوان حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی در کارگروهی تخصصی مختلف برای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی جادای در سفرهای اربعین خبر داد... (text continues)

کشف ۱۱۰ کیسه مخفی

کشف ۱۱۰ کیسه مخفی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۳ تن مخفی مواد در درختن قاچاقچی خبر داد... (text continues)

سطح زیر کشت زعفران کاری در استان افزایش پیدا کرده است

اصفهان روی دور تولید طلای سرخ



در حدود یک ماه دیگر کاشت زعفران در مزارع استان اصفهان آغاز می شود. دوره کشت تا اواخر شهریور ادامه خواهد داشت... (text continues)

می گوید برای حل این مشکلات پرداخت تسهیلات کم بهره و بلندمدت و ارائه کشت زعفران به متقاضیان... (text continues)

ساخت و ساز و زیرساخت ها در استان اصفهان... (text continues)

دستور رئیس جمهور درباره تولید دوباره پژو پارس

در وضعیت باتلاقی متقاضیان پژو پارس که حدود یک سال است در منتگه ایران خودرو و سازمان استاندارد قرار گرفته اند... (text continues)

سازمان ملی استاندارد برای تولید این خودرو و دستوراتی که برای تدوین تولید پارس... (text continues)

در همان دورانی که خبری از افزایش زمان تحویل پارس نبود... (text continues)

فردگناه دیب به دریاچه

در پی بارندگی شدید و جاری شدن سیل در امارات، فردگناه دیبین المللی جیبی که عنوان دومین فردگناه شلوغ جهان را یدک می کند... (text continues)

شکاف درآمدی در ایران به کمترین رقم ۸ ساله رسید

در حالی که میزان رشد اقتصادی ایران در سه ماه گذشته ۲۳/۱ درصد بوده... (text continues)

این شکاف درآمدی در حالی که میزان رشد اقتصادی ایران در سه ماه گذشته ۲۳/۱ درصد بوده... (text continues)

این شکاف درآمدی در حالی که میزان رشد اقتصادی ایران در سه ماه گذشته ۲۳/۱ درصد بوده... (text continues)

این شکاف درآمدی در حالی که میزان رشد اقتصادی ایران در سه ماه گذشته ۲۳/۱ درصد بوده... (text continues)



## هدفون ارایمو FreePods؛ یک رقیب قدرتمند

هدفون ارایمو FreePods با قیمت حدود ۲/۵ میلیون تومان واقعا گزینه جذابی است و می‌تواند کاربران زیادی را راضی نگه دارد. در همان نگاه اول و زمانی که با بسته‌بندی هدفون ارایمو FreePods روبرو می‌شوید، می‌توانید با کیفیت بودن آن را احساس کنید.

درب کیس به صورت کشویی باز می‌شود و این کیس کشی سنگین و بزرگ است که البته نقطه ضعف محسوب نمی‌شود.



این هدفون مبتنی بر سری سیلیکونی است و اگر سایز مناسبی برای سری را انتخاب کنید، خیلی خوب و محکم در گوش قرار می‌گیرد.

البته بلند بودن ساقه‌های هدفون به معنای آن است که در گوش‌های کوچک، بدنه آن تا حد زیادی به چشم می‌آید. تاج‌پد روی ساقه قرار گرفته و بنابراین زمانی که در حال فرار دادن هدفون در گوش هستید، با لمس ناخواسته روبرو نمی‌شوید. صدای دریافتی از هدفون ارایمو FreePods شفاف و سرشار از جزئیات است.

## حلقه هوشمند شیائومی با عمر باتری ۱۸۰ روزه



برند Black Shark زیرمجموعه گیمنگ شیائومی، تصاویر و اطلاعاتی از حلقه هوشمند شیائومی بلک شارک را منتشر کرده که بزودی عرضه می‌شود. بلک شارک، برند زیرمجموعه بازی‌سازی شیائومی، در مراحل پیشرفته توسعه یک گجت پوشیدنی هوشمند به نام Black Shark Ring قرار دارد که در واقع یک حلقه هوشمند است. در این راستا، حتی چند عکس از حلقه هوشمند Black Shark نیز در حساب رسمی ویبو این شرکت منتشر شده و در آن به برخی از ویژگی‌های اشاره شده است.

این حلقه هوشمند در رنگ‌های قره‌های-مشکی و قرمز دیده می‌شود و ضخامت آن تنها ۲.۲ میلی‌متر است. یک خط مشکی باریک از مرکز انگشت عبور می‌کند و در یک نقطه پهن‌تر می‌شود. بلک شارک می‌گوید که این انگشتن درای «لمسی هوشمند» است و ظاهراً آلودگی تاچ‌های مشکی رنگ در بیرون آن را نیز مربوط به همین ویژگی است.

بلک شارک می‌گوید این انگشتن دارای قابلیت‌های جامع پایش سلامت از جمله ضربان قلب، اکسیژن خون و حتی دمای بدن خواهد بود. این شرکت در مورد دوام باتری خود انگشتن صحبتی نکرده است، اما می‌گوید قاب شارژ آن «شش‌روز کردن از راحت می‌کند» و عمر باتری ۱۸۰ روزه‌ای خواهد داشت. هنوز اطلاعاتی در مورد زمان عرضه و قیمت گذاری این محصول در دسترس نیست.



## دستگاه‌هایی که به سیستم عامل اندروید مجهز هستند

### آجاق گاز برقی

مجبور است روند ولی قیمت بالاتر آنها نسبت به یخچال‌های معمولی باعث شده تا اغلب افراد به سمت خرید آنها تمایل نداشته باشند. اما این یخچال‌ها توانسته‌اند در بازار جایگاه خوبی به دست آورند.

شرکت‌های سازنده یخچال هوشمند تمایلی به استفاده از سیستم عامل اندروید در محصولاتشان ندارند و در عوض تمایل دارند تا از سیستم عامل‌های داخلی خود استفاده کنند.

برای مثال که سامسونگ در تلویزیون و یخچال‌های هوشمندش از سیستم عامل تاینز استفاده می‌کند. در گذشته این طور نبوده و اولین یخچال هوشمندش در سال ۲۰۱۱ مجهز به اندروید معرفی شد.

به دلیل اولیه بودن سیستم‌های هوشمند در این یخچال، چندان استقبال خوبی از آن نشده و برخی نیز اعلام کردند که در برخی موارد دچار مشکلاتی است. با این حال جزو اولین دستگاه‌هایی است که به سیستم عامل اندروید مجهز بوده و هوشمند شناخته شده است.

زمانی که به سیستم عامل اندروید فکر می‌کنید، احتمالا اول گوشی‌ها و بعد تبلت‌ها به ذهنتان می‌آید. اما اکوسیستم گوگل بسیار وسیع و عمیق‌تر از آن چیزی است که فکرش را می‌کنید. نسخه‌های اصلاح شده و البته قدرتمند اندروید سال‌هاست که مانند Wear OS در گجت‌های پوشیدنی، Google TV و Android TV قدیمی‌تر در تلویزیون‌های هوشمند و Android Auto در سیستم داشبورد خودروها فعالیت می‌کنند. همچنین در گذشته‌های دور نیز پروژیهایی از سیستم عامل گوگل استفاده کرده‌اند که به دلایلی شامل نام تجاری گوگل نشده‌اند. در این مطلب با دستگاه‌ها و وسایل غیرمنتظره‌ای و متنوعی آشنا خواهید شد که برای تکمیل و انجام فعالیتشان به سیستم عامل اندروید مجهز هستند.

### یک یخچال هوشمند خاص

به عنوان یک کلاس محصول، یخچال‌های هوشمند چندان

### تلفن‌های خانگی بی‌سیم

Archos25 تلفن خانگی بی‌سیم بود که در ژوئن سال ۲۰۱۱ معرفی شده و جزو محصولات شرکتی بود که سابقه چندین ساله‌ای از استفاده سیستم عامل اندروید را داشت. این تلفن برای خطوط ثابت مسی با خطوط VoIP طراحی شده و با صفحه نمایش اندرویدی خود قصد داشت تا کاربری ساده‌تری را فراهم کند.

بنابراین این موبایل تلفن خانگی بی‌سیم به سیستم عامل اندروید شایسته‌ای برای جذب مشتری موثر بوده‌اند اما آنچه تجربه استفاده افراد نشان می‌دهد مشکلاتی در نمایشگر داشته که باعث انصراف بسیاری شده است.

### دوربین دیجیتال

سامسونگ پس از تست و بررسی دوربین Galaxy Camera، در سال ۲۰۱۲ نسخه بدون آینه‌ای آن را با نام Galaxy NX که مبتنی بر اندروید بود را عرضه کرد.

این دوربین با قیمت ۱۶۰۰ دلار دارای اتصال بی‌سیم داخلی بود که به کارساز امکان می‌داد از عکس‌های خود بدون انتقال آن‌ها به دستگاه دیگری نسخه پشتیبان تهیه کند.

استفاده از سیستم عامل اندروید در یک دوربین دیجیتال موضوعی است که حتی امروزه نیز به آن اشاره می‌شود. با این حال نظر کاربران نسبت به آن چندان بد نبوده اما برخی قیمت آن را فراتر از ارزش واقعی آن اعلام کرده‌اند. Galaxy NX تنها در همان یک نسخه اولیه ماند و سامسونگ به طور کلی پروژه آن را پس از نظرات مختلف لغو کرد.

## جنگ ستارگان با کلی گروه تبهکار!

گروه Huttt مستقر در سیاره تاتوین را برعهده دارد. آن‌ها بسیار بی‌رحم هستند و ظاهر و باطن شان یکی است، اما بیشتر در تاتوین حضور دارند. شما با گروه Crimson Dawn نیز ملاقات خواهید کرد که چندی در همه مناطق حضور دارند. جناح Ashiga Clan که خاندانی قدیمی مستقر در سیاره Kijimi است، قصد دارد قلمرو خود را گسترش دهد.

چولین گرابتی در ادامه از سیستم شهرت ویژه در بازی Star Wars Outlaws سخن گفت؛ سیستمی که همزمان با همکاری بازیکنان با گروه‌های مختلف، نتیجه‌های مثبت و منفی بسیاری را برای آن‌ها در نظر خواهد گرفت.

بازی Star Wars Outlaws در تاریخ ۹ سپتامبر (۲۰۲۰) برای کنسول‌های پلی‌استیشن ۵، ایکس‌باکس سری ایکس، ایکس‌باکس سری اس و کامپیوتر عرضه خواهد شد.



کارگردان Star Wars Outlaws در جدیدترین مصاحبه خود به تشریح اهداف و انگیزه‌های جناح‌های مختلف بازی پرداخت.

استودیو Massive Entertainment توسعه‌دهنده Star Wars Outlaws قصد دارد تا بهترین تجربه تبهکارانه جنگ ستارگان را ارائه دهد؛ بنابراین اساسی کی، سی، شخصیت اصلی بازی (به همراه نیکس، کاراکتر همراهش) بسا جناح‌های مختلفی دیدار خواهد داشت که بخش اعظم آن‌ها را سازمان‌های جنایتکار تشکیل می‌دهد.

نمایش‌های بازی تاکنون روی سازمان‌های تبهکاری موجود در جنگ ستارگان تمرکز داشتند. اکنون چولین گرابتی، کارگردان Star Wars Outlaws جزئیات بیشتری از این جناح‌ها، محل استقرار و انگیزه آن‌ها را منتشر کرد. گروه‌های مختلفی مانند Crimson Dawn و Hutts و Pykes در بازی وجود دارند که برای طرفداران جنگ ستارگان آشنا خواهند بود. جناح‌های جدیدی مثل «گروه آشیگا» نیز زیر نظر سازندگان اصلی جنگ ستارگان به این بازی اضافه خواهند شد.

چولین گرابتی در این باره اظهار داشت: «ما سعی کردیم تا موفقیت مناسبی به‌عنوان مفر اصلی فعالیت‌های یک جناح را پیدا کنیم. برای مثال توشسار، یک قدر که با اعضای استودیو Lucasfilm Games خلق کردیم. قلمرو گروه Pyke است؛ گروهی متشکل از جنگ‌سالارهای بی‌رحم که به قاچاق می‌پردازند و به مسیرهای تبادل قاچاق علاقه دارند.

جای‌های هات که یکی از شخصیت‌های اصلی مجموعه است، مسئولیت رهبری



## حافظه ۳۶۸ ترابایتی وسترن دیجیتال معرفی شد!

با وصل شدن SSD به شبکه از طریق ۲۰۰ GbE از طریق دو پورت QSFP۱۱۲، امکان ارائه با جمع‌آوری داده‌ها در محل وجود دارد. یک رابط ۲۰۰ GbE از طریق RJ۲۵ نیز در نظر گرفته شده است.

این محصول به تاژگی معرفی شده و هنوز اطلاعات کاملی از قیمت و زمان عرضه آن در دست نیست.



هارد اکسترنال یک محصول کاملاً شناخته شده است و در کل دنیا برای جایگزین کردن اطلاعات از آن استفاده می‌شود. این نوع حافظه در نوع HDD و SSD ساخته می‌شوند و ظرفیت آن‌ها از ۲۵۶ گیگابایت تا ۵ ترابایت یا بیشتر متغیر است. حالا در اقدامی جالب شرکت وسترن دیجیتال حافظه SSD ظرفیت ۳۶۸ ترابایت را معرفی کرده است.

368 ترابایت را با معرفی کرده است. در دسترس خواهند بود، 368 ترابایت با همان 368 گیگابایت این محصول Ultrastar Transporter نام دارد و یک Xeon 4۲۰۱ ۱۲ هسته و البته ۱۸ گیگابایت حافظه RAM RDIMM را شامل می‌شود تا بتواند به سرعت بالای دست پیدا کند.

به گفته وسترن دیجیتال، Ultrastar Transporter -بسیاری حمل و نقل داده‌ها طراحی شده، جایی که اتصال شبکه خیلی کند یا خیلی گران بوده و Transporter قرار است تمام داده‌هایی را که متلام ممکن است توسط یک تیم ساخت فیلم مورد نیاز باشند، در محل نگهداری کند.

البته این گفته نباید باعث شود که تصور کنید Ultrastar Transporter را می‌توان هر جایی مورد استفاده قرار داد؛ چرا که این محصول در نقطه بیشینه مصرف به ۱۳۰۰ وات برق نیاز دارد و همچنین وزن آن به ۱۵ کیلوگرم می‌رسد. این دستگاه همراه با یک کیف حمل مناسب به بازار عرضه می‌شود تا جایگاهی آن بسیار ساده‌تر شود.











تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی‌های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می‌شود.

### ارائه ۲۷۰۰ خدمت حقوقی به مددجویان کمیته امداد اصفهان

ریس اداره حقوقی و امور نمایندگانی کمیته امداد امام خمینی (ره) اصفهان گفت: ۲ هزار و ۷۱۲ خدمت حقوقی به مددجویان کمیته امداد این استان در سال گذشته ارائه شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) اصفهان، جواد کرانی اضافه کرد: ارائه خدمات حقوقی، مشاوره‌ای و قضایی به خانوارهای تحت حمایت یکی از بسته‌های خدماتی این نهاد برای کمک رسانی و رفع مشکلات آنهاست. وی اظهار کرد: میزان خدمت حقوقی برای کمک به مددجویان در امور حقوقی و ارتقای سطح آگاهی آنان و با هدف جلوگیری از پامال شدن حقوق مددجویان تحت حمایت تشکیل شده است. کرانی خاطرنشان کرد: تنظیم و تقدیم ۵۰۷ لایحه، اظهارنامه و دادخواست به مراجع قضایی و ۷۰ مورد شرکت در جلسه‌های رسیدگی از جمله اقدام‌های حوزه حقوقی این اداره در سال گذشته بوده است. ریس اداره حقوقی و امور نمایندگانی کمیته امداد استان اصفهان، ادامه داد: بیش از ۳۹۰ پرونده مددجویان نیز پارسال در محاکم قضایی پیگیری شد. وی گفت: ارائه آموزش‌های حقوقی بصورت حضوری و مجازی برای بهره‌مندی و افزایش سطح آگاهی چهار هزار و ۲۰۰ نفر از مددجویان از دیگر برنامه‌های انجام شده این بخش در سال ۱۴۰۲ بود. بیش از ۱۲۰ هزار خانوار یا جمعیت حدود ۳۰۰ هزار نفر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان هستند.

### درنمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی صورت می‌گیرد؛

## ارائه دستاوردهای ۲ ساله هلدینگ پتروپالایش اصفهان



معاون سرمایه‌انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در رابطه با برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی که در روزهای ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود گفت: پوستر بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با شمار «صنعت نفت، چشمت تولید بهینه‌سازی فناوریانه» رونمایی شد. به گزارش واحد روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، محمدهدیدیان، با اشاره به اینکه در نمایشگاه بیست و هشتم نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی غرفه هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سال ۴۱ و در مساحتی به وسعت ۱۲۰ مترمربع قرار دارد گفت: برای دومین سال متوالی است که هلدینگ پتروپالایش اصفهان به صورت اختصاصی و مجزا در نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی حضور دارد. وی افزود: این در حالی است که در چند سال اخیر قبل حضور پالایشگاه نفت اصفهان به صورت مشترک با انجمن صنفی کارفرمایان صنعت پالایش نفت کشور در این نمایشگاه بود. ده پدیدان تاکید کرد: قبل از اینکه پالایشگاه اصفهان به بخش خصوصی تبدیل شود نیز حضور در این نمایشگاه به صورت مشترک با شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران انجام میشد. معاون سرمایه‌انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان در بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی دارای یک غرفه است که در آن ۸ ترمه تعبیه خواهد شد افزود: در این زمینه یک کاتر مجزا برای پالایشگاه تهران برگزار می‌شود.

### بانک رفاه کارگران، دستگاہ برتر در پیشبرد برنامه‌های تحولی

امتیاز (۱۰۰ درصد) در بین ۱۰ سازمان، بانک و صندوق زیرمجموعه، برای بار دوم جاذب رتبه نخست شد. شایان ذکر است، طراحی و اجرای برنامه تحولی این وزارتخانه از ابتدای سال ۱۴۰۲ با الگویی متفاوت و پرمیثای سه‌محصولی (طراحی و اجرای نظام گزینشی کارکنان فعال در برنامه تحولی "شناسایی و بهبود فرآیندهای کلیدی" و "طراحی و اجرای نظام پیشنهادها با اولویت برنامه‌های تحولی" در دستور کار گرفته شده است.

### توانمندسازی مددجویان با کمک خیران، اولویت بهزیستی



مدیرکل بهزیستی اصفهان، یکی از اقدامات و اولویت‌های سالجاری این نهاد را توانمندسازی مددجویان زیر پوشش این نهاد با کمک خیران عنوان کرد. ناصر جاووشی اشتغال پایدار و تامین مسکن را از موفقه‌های اصلی توانمندسازی مددجویان بهزیستی دانست و افزود: خیران و شبکه‌اندیشان همواره به عنوان بازوای باربر بهزیستی در امور مختلف بوده و هستند و تحقق توانمندسازی مددجویان با کمک آن‌ها میسر خواهد شد. وی اظهار داشت: این سازمان با وجود گستردگی خدمات قابل ارائه با حداقل اعتبارات دولتی به تامین نیازها و رفع جانکنی مشکلات مددجویان می‌پردازد. مدیرکل بهزیستی اصفهان افزود: در این راستا ارائه خدمات در حد ممکن و جانکنی به معلولان، زنان سرپرست خانوار، فرزندان بی‌سرپرست یا بدستور کار این سازمان دارد. مدیرکل بهزیستی اصفهان افزود: تحقق اهداف مربوطه در خصوص کودکان کار نیازمند همکاری و انجام وظیفه ۱۳ دستگاه اجرایی به صورت مستقیم و غیر مستقیم است.

### کاشان دارای نقش ویژه‌ای در حوزه ارتباطی استان اصفهان است



شهرستان کاشان گام بردارد. وی با اشاره به شمار انتخاب شده توسط مقام معظم رهبری برای سال جاری، عنوان کرد: یکی از راهکارهای مهم تحقق شمارچشم‌تولید با مشارکت مردم استفاده از ظرفیت‌های بی‌نظیر حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات به عنوان دو بال پرواز برای رسیدن به قله‌های اقتصاد دیجیتال است. مدیرمخابرات منطقه اصفهان ادامه داد: اقتصاد دیجیتال و فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) به عنوان موتورهای رشد اقتصادی مدرن عمل می‌کنند و می‌توانند به شکل‌گیری کسب و کارهای جدید و تقویت کسب و کارهای موجود کمک کنند و باعث بهبود کارایی و افزایش بهره‌وری در بخش‌های مختلف اقتصادی شده و به عنوان ابزاری برای دستیابی سریع‌تر به مراحل بالاتر توسعه عمل کنند. اسماعیل قربانی توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و مخابراتی را شرط لازم و کافی برای استفاده از ظرفیت‌های اقتصاد دیجیتال در راستای رشد اقتصادی دانست و گفت: افزایش سرعت دسترسی و تامین پهنای باند مورد نیاز مردم و کسب و کارها از طریق توسعه زیرساخت‌های مخابراتی ثابت و سیار با توسعه فیبر نوری و شبکه موبایل محقق خواهد شد که انجام این مهم حمایت و همدلی حاکمیت را می‌طلبد.

سید محمود شجاع‌الدینی به عنوان مدیر جدید مخابرات شهرستان کاشان معرفی شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، در مراسم که جهت تکریم و معارفه مدیر مخابرات کاشان در سالن اجتماعات اتاق بازرگانی این شهرستان با حضور جمعی از مسئولین برگزار شد؛ مدیر مخابرات منطقه اصفهان ضمن تبریک و مبارک و ارائه مدارک معتبر و تعارفی‌های مسافری و بازرگانی و آمادگی‌های اعلام تقاضای واقعی خود، روغن موتور نیازشان را از مراکز عرضه شرکت نفت سیاهان دریافت کنند. در روزهای اخیر کاهش عرضه از سوی برخی تولیدکنندگان اصلی و شناخته‌شده روغن موتور موجب کمبود این محصول و در نتیجه التهاب در بازار روغن موتور دیزلی شده است.

### عرضه نامحدود روغن موتور دیزل در اصفهان آغاز شد



شرکت نفت سیاهان به‌عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان روغن پایه‌ساز و فرآورده‌های حوزه روغن‌کشتور، در سال ۱۳۹۲ در بورس انرژی به‌عنوان شرکت در گسره فرآورده‌های نفتی با نماد «سپاسا» پذیرفته شد. این شرکت در شهرستان شاهین‌شهر و میمه واقع در ۲۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزل به قیمت مصوب در استان اصفهان توسط شرکت نفت سیاهان، تولیدکننده روغن موتور اسپیدی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سیاهان، این واحد تولیدی در راستای تنظیم بازار و کاهش التهاب در بازار روغن موتور دیزل، عرضه نامحدود این نوع روغن را با قیمت مصوب در پایانه‌های استان (پایانه امیرکبیر) آغاز کرده است. بر این اساس، دارندگان وسایل نقلیه سنگین اعم از بازرگانی و مسافری و با مراجعه به این مراکز و ارائه مدارک معتبر و تعارفی‌های مسافری و بازرگانی و آمادگی‌های اعلام تقاضای واقعی خود، روغن موتور نیازشان را از مراکز عرضه شرکت نفت سیاهان دریافت کنند. در روزهای اخیر کاهش عرضه از سوی برخی تولیدکنندگان اصلی و شناخته‌شده روغن موتور موجب کمبود این محصول و در نتیجه التهاب در بازار روغن موتور دیزلی شده است.

شرکت نفت سیاهان که تنها ۲۰ درصد از سهم بازار روغن موتور دیزل در کشور را در اختیار دارد، اعلام کرد: با هدف رفع التهاب و نابسامانی به‌وجود آمده ناشی از عدم عرضه سایر شرکت‌ها و احتکار عوامل روغن و به منظور کمک به مصرف‌کننده نهایی، عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزل را بر اساس مسوولیت اجتماعی خود در کمک به دولت در دستور کار خود قرار داده است.

